Funkschutz

DIN EN

] made
Bin

Germany




Yleista

Arvoisa asiakas

Olemme iloisia, etté olet valinnut Kranzle-kuumavesipesurin!

Helpottaaksemme laitteen kaytt6a, olemme esitelleet sen kayttda ja toimintaa

seuraavilla sivuilla.

Painepesuri on hyddyllinen kaikissa siivoustoissa, esim.

- julkisivut

- pihalaatat

- maalin poistaminen
kokonaisuudessaan

Tekniset tiedot
Kayttdpaine (bar),
Max. ylipaine (bar)
Vedenkulutus @
Lamminvesianto
HOyrytaso

Korkeapaineletku
letkukelalla

Lammitysteho max.
Lammityso6ljyn kulutus

Poistokaasun massavirta
Liitantaarvo:

Ottoteho
Antoteho

Paino
Mitat ilman kelaa, mm

Melutaso

DIN EN ISO 3744 + 31200
(tyopaikalla)

Takaisku suutti-messa
Vaantdmomentti

ajoneuvot
katot
koneet

therm 890

max. 190 bar
205bar

max. 890 I/h-14,8 I/min
max. 80 °C

max. 150 °C

10m
20m

70 kW

5,9 kg/h - lEmmitysdliya
EL (DIN 51 603)

0,037 kg/s

3x 230V /50Hz / 21A
3x 400V /50Hz / 11A
P1: 5,5 kW
P2: 5,0 kW

220 kg
800 x 1200 x 1050

92dB

noin 20 N
noin 22 Nm

(Oletettu suuttimen pituus 0,9 m)

- sailiot esim.:
Elintarviketeollisuus

therm 1160

max. 160 bar

175bar

max. 1160 I/h- 19l/min
max. 80 °C

max. 150 °C

10m
20m

80 kW

6,8 kg/h - lammitysdliya
EL (DIN 51 603)

0,043 kg/s

3x 230V /50HZ / 21A
3x 400V /50Hz / 11A
P1: 5,5 kW
P2: 5,0 kW

220 kg
800 x 1200 x 1050

88dB

noin 22 N
noin 24 Nm

Lukuarvojen poikkeama +- 5 % (VDMA, 24 411)

2

@ Laitteeseen syotettavan veden minimimaara!



1 Veden tuloliitdntd ja suodatin 8 Sailytyslaatikko pistoolille ja suihkuputkelle
2 Sahkaliitantajohto 9 Seisontajarru
3 Pidike johdon k&arimista varten 10 Varustelaatikko
4 Puhdistusaineen imuletku 11 Polttoainesailio
5 Korkeapaineletku 12 Polttoaineen tayttdaukko
6 Suihkutuspistooli 13 Korkeapaineen ulostulo
7 Vaihtosuihkuputki 14 Polttoaineen tyhjennysruuvi
15 16 17
kranzie
-THEHH
18.1 18 19
15 P&akytkin (laite Paalle-Pois) 18 Termostaatti
16 Lyhytkayttdohje 18.1(Poltin PAALLE-POIS) sytytys
17 Painemittari 19 Puhdistusaineen annosteluventtiili



Yleista

Vesijarjestelma

Vesi virtaa vesisailioon. Uimuriventtiili saatelee veden
tuloa. Lopuksi korkeapainepumpun vesi ohjataan
paineen alaisena turvasuihkuputkeen.
Turvasuihkuputkessa olevien suutinten avulla
muodostuu korkeapainesuihku.

Puhdistus- ja hoitoainejarjestelma

Korkeapainepumppu voi imea samanaikaisesti puhdistus-/hoitoainetta ja sekoittaa
niitd korkeapainesuihkuun. - Puhdistusaineen pH-arvon taytyy olla neutraali 7-9.

I Avaa annosteluventtiili vain silloin, kun kemiallinen siivila on

nesteen peitossa.
Noudata aina ymparist64a, jatehuoltoa ja vesiensuojelua koskevia

maarayksia!

Paineensdat6- ja turvallisuusohjeet

Paineventtiili mahdollistaa veden maaran ja aineen
portaattoman saadon.

Varoventtiili suojaa konetta liialliselta ylipaineelta ja on
rakennettu siten, ettei sallittua kayttépainetta
korkeampi saato ole mahdollinen. Saatomutterit on
sinetdity lakalla.

. Lisdsuojana palotilan ylikuumenemista vastaan
kaasukanavassa on lampétila-anturi. Tama kytkee pois
paalta polttomoottorin, sytytysmuuntajan ja

magneettiventtiilin, kun pakokaasun lampétila nousee yli
250°C.

Ylilampétilan laukaisimen vapautuspainike sijaitsee
palotilan konsolissa sytytysmuuntajan alapuolella.

Laitteen pitda olla kayttamatta n. 15 minuuttia, ennen
kuin vapautuspainiketta saa painaa. Jos ylilampétilan
anturi laukeaa toisen kerran, ota yhteys
asiakaspalveluun.

I Vaihto, korjaus-, asennus- ja sinetdintitdita saa tehda ainoastaan
valtuutetut ammattihenkil6t.

4




Yleista

Moottorinsuojakytkin

Pumppumoottori on suojattu moottorin suojakytkimella
ylikuormitukselta. Moottorin suojakytkin kytkee

moottorin pois paalta ylikuormituksessa. Jos sinista
nappainta ei ole asetettu ,Automatiikan palautukseen®, ‘
nappi on painettava kasin sisédan. Hairién syy on
poistettava, jos moottorin suojakytkin kytkee moottorin
toistuvasti pois paalta.

Sininen nappain avatussa
valvontapaneelissa

Vaihto- ja tarkistustdita saa tehda
ainoastaan ammattihenkilot.

Suihkuputket ja suihkutuspistoolit ¢

Suihkutuspistoolit mahdollistavat laitteen kayton vain turvakytkinvivun ollessa
painettuna.

Suihkutuspistooli avataan vipua painamalla. Neste syotetaan sitten suuttimelle.
Suihkutuspainetta muodostuu se saavuttaa nopeasti halutun tydpaineen.

Kytkinvivun vapauttaminen sulkee pistoolin ja estda nesteen tulon suihkutusputkesta.

Paineaalto, joka syntyy pistoolia suljettaessa, avaa laitteen paineensaatéventtiilin.
Pumppu pysyy paéllekytkettyna ja syéttaa nestetta kiertoon vahentyneella
ylipaineella. Kun pistooli avataan, paineensaatdventtiili sulkeutuu ja pumppu syottaa
nestetta valitulla tydpaineella suihkutusputkeen.

Kun lopetat tydskentelyn Kranzle therm -laitteella tai keskeytat tyon, kddnna
lukitusvipu sisaan. Siten estetdan kytkinvivun painaminen vahingossa.

I Suihkutuspistooli on turvalaite. Sitéd saa korjata
ainoastaan ammattihenkildt. Varaosina saa kayttaa 1
ainoastaan valmistajan hyvaksymia osia.

Termostaatti

Kaantdtermostaatti sdatelee
suihkutusveden lampétilaa.

Kaantdtermostaatti

5



Turvaohjeet

Seisontajarru
Kranzle therm -laite on varustettu seisontajarrulla, joka estaa laitteen liikkkumisen
epatasaisella alustalla.

Lukitse seisontajarru aina, kun kaytat laitetta!

Jarru paalla Jarru pois paalta

Suunnan muuttamiseksi Sen jalkeen pesuri

suurpainepesuria on on helposti
ensin hieman tybnnettavissa
kallistettava painamalla haluttuun
jalustinta alaspéain ja suuntaan.

vetdmalla samalla
ajokahvaa itseenpain.

Turvaohjeet

HUOMIO!
Aseta turvallisuussyista pesun jalkeen paakytkin asentoon ,,0
(= verkosta erottaminen).

Aloittaessasi pesun suuntaa korkeapainesuihku vahintaan 30 sekunnin
ajan muualle kuin puhdistettavaan kohteeseen.
On mahdollista, etta palotilan vesi (n. 5 I) on varjaytynyt seisonnan aikana.

6



Yleista

Lammoénvaihdin
Kuumennuskierukka: pituus 34 m - Tilavuus: 5 | vettd - Lamp&éteho: 70 kW

Korkeapainejuottopoltin kuumentaa lammdnvaihdinta. Tuuletin (1) imee kylmaa
raitista ilmaa laitteen alapuolen kautta ja tyontaa sita ulkovaipan (2) ja sisavaipan (3)
valissa ylospain. Talloin ilma lampenee ja lammdnvaihtimen ulkovaippa jaéhtyy.
Talla tavalla esilammitettya ilmaa painetaan sekoituslaitteen (4) lapi. Siella
suihkutetaan suuttimen (5) avulla hienojakoista polttoainetta ilman joukkoon. Sen
alapuolella sijaitsevat elektrodit (6) sytyttavat sitten polttoaine-ilmaseoksen.

Liekki palaa ylhaalta alaspain, vaihtaa suuntaa ja kuuma kaasu virtaa
kuumennuskierukan (7) ohi jalleen ylospain. Palaneet kaasut kerdantyvat
poistokaasutilaan ja poistuvat kaasukanavan (8) kautta.

Korkeapainepumpusta vesi painetaan kuumennuskierukan lapi. Sen ymparilla virtaa
kuvatulla tavalla kuumaa kaasua.

Polttoainepumppu (9) imee 0ljya suodattimen (10) kautta ja syotta sita
suihkutussuuttimeen (5). Ylimaarainen polttoaine virtaa heti takaisin

sailivon. Oljynpaine noin 10 bar nakyy polttoaineen manometrista (11).

AT A

PEEEEEEETE ESOOE

L o e e e e e e e e W e e W e e e

] A e e e e e e

3 - 10
——
2 [
_L 9
-
W| .\1



Turvaohjeet

Turvaohjeet

HUOMIO!

Laite ei saa koskaan olla kytkettyna sahkoverkkoon huoltotdiden
aikana. Kytke paakytkin asentoon ,,0“ ja irrota verkkopistoke
pistorasiasta.

Ala kayta laitetta, jos sahkodjohdot tai muut turvallisuudelle
olennaiset osat (esim. ylipaineventtiili, suurpaineletku,
suihkulaitteet jne.) ovat vialliset.

Laitteen saa asentaa ainoastaan sen kasittelyyn koulutetut
henkilot.

Al kayta laitetta koskaan ilman valvontaa.

Ulostuleva vesisuihku voi aiheuttaa vaaratilanteita. Ala suuntaa sitéd koskaan ihmisia,
elaimia, sahkolaitteita tai konetta itsedan kohti.

Ala suuntaa vesisuihkua pistorasioita kohti.

Laitteen sisdiset osat ja pistoolin metalliosat seka karkikappale ovat kuumia
kaytettdessa kuumaa vettd. Anna laitteen kansien olla suljettuna kaytén aikana alaka
koske pistoolin tai karkikappaleen metalliosiin.

Lapset eivat saa kayttda korkeapainepesuria.
Ala vahingoita kaapelia tai korjaa sité asiattomasti.
Al& kiedo tai taivuta korkeapaineletkua. Varo, etteivéat teravéat kulmat vahingoita letkua.

Laitetta kayttavien henkildiden on kaytettdva asianmukaista suojavaatetusta, esim.
vesitiiviitd vaatteita, kumisaappaita, suojalaseja, paan suojusta jne. Laitteen kayttd on
kielletty, jos lasna olevat henkilot eivat kayta riittdvaa suojavaatetusta.

Korkeapainesuihku voi aiheuttaa melua. Jos melutaso ylittda sallitut arvot, pitaa
kayttohenkilokunnan ja laitteen lahella tydskentelevien henkildiden kayttda sopivia
kuulosuojaimia.

Korkeapainesuihku aiheuttaa takaiskun ja taivutetun karkikappaleen kanssa
kaytettyna ylimaaraisen vaantémomentin. Pida sen vuoksi pistoolia lujasti kiinni
molemmilla kasilla. (katso sivu 2)

Laitteen ylapuolella olevaa pakokaasuaukkoa ei saa tukkia. Ala kumarru taman aukon
ylle alaka tyénna sinne mitdan. Ulostulevat pakokaasut ovat erittéain kuumia!

Ala kirista pistoolin kayttovipua. Kaanna pistoolin turvalukitus sisaanpain jokaisen
kayttokerran jalkeen vahingossa tapahtuvan suihkutuksen estamiseksi.

Asbestia sisaltavia tai muita terveydelle haitallisia aineita siséltavia materiaaleja ei
saa suihkuttaa.

Ala koskaan ime laitteeseen liuotinainetta siséltavia nesteita kuten maalinohenteita,
bensiinia, 6ljya tai muita vastaavia nesteitd. Noudata aineiden valmistajien

ohjeita! Laitteen tiivisteet eivat kesta liuotinaineita! Liuotinaineita sisaltava
suihkutussumu on erittdin herkasti syttyvaa, herkasti rajahtavaa ja myrkyllista.



Turvaohjeet

® Konetta ei saa asentaa palo- ja rajahdysalttiisiin tiloihin eika sitéa saa kayttaa
tallaisissa tiloissa. Laitetta ei saa kayttéd veden alla.

® Palamiseen tarvitaan ilmaa ja siita syntyy pakokaasuja. Jos konetta kaytetaan
suljetussa tilassa, pakokaasut pitdéd johtaa ulos vaarattomalla tavalla ja huolehtia
riittdvastd ilmanvaihdosta.

@ Kayta vain [Ammitysoljya (DIN 51 603) tai dieselia (DIN EN 590). Muiden polttoaineiden
kayttd saattaa johtaa merkittaviin riskeihin (rajahdys).

Huomioi takaisku
katso taulukko
sivulla 2!

Varmista, etta
pesupistoolissa oleva
turvalukitus on paalla aina
kun lopetat tyoskentelyn.
Nain estat tahattomien
vesisuihkujen syntymisen!




//jua suuntaa

vesisuihkua
ihmisia tai elaimia
kohti!

Ala vahingoita
laitteen
sahkodjohtoa tai
korjaa sita
epaasianmukaisesti!

N

Ala yrita vetaa
korkeapaineletkua,
jos siihen on
muodostunut

. silmukoita. Ala veda
teravien reunojen yli!

N

L //-
A

\!

10



Ala anna lasten
kayttaa
painepesuria!

P

78

‘A‘ } Ali suuntaa
\ vesisuihkua
suoraan

painepesuriin!

N

N

[ g‘\\\\\\\\\\\

Ala suuntaa
vesisuihkua
sahkopistorasiaan!

11



Kayttoonotto

Sahkaoliitanta
Tyyppikilvessa ilmoitetun jannitteen pitda sopia yhteen virtaldhteen jannitteen kanssa.
I Kone toimitetaan liitantajohdolla, jossa on verkkopistoke.

| Pistokkeen on oltava kytkettyna maaraysten mukaisesti asennettuun
pistorasiaan, jossaon suojajohdinliitantaja Fl-vikavirtasuojakytkin 30 mA.
Pistorasia on suojattava verkossa 16 A:n hitaalla sulakkeella.

Kaytettdessa jatkojohtoa, siind pitaa olla suojajohdin, joka on kytketty maaraysten
mukaisesti pistoliitant6ihin. Jatkojohdon johtimen pitda olla halkaisijaltaan vahintdan 1,5
mm?2. Pistoliitdnndissa pitdd olla roiskevesisuojaus eivatka ne saa olla maralla lattialla.
(Yli 10 m:n jatkojohdoissa vahimmaishalkaisija on 2,5 mm3.)

HUOMIO!

Liian pitkat jatkojohdot aiheuttavat jannitteen alenemisen ja sen myo6ta
kayttohairidita. Kaapelikelaa kaytettdessa kaapelin pitaa olla aina kelattu
rullalta kokonaan auki.

Lyhyt kayttéohje
Kiinnitetty laitteeseen.

1. Ruuvaakorkeapainepistooli ja suihkutuspistooli seka karkikappale kiinni
laitteeseen.
. Tee vesiliitanta ja avaa vesihana.
. Teevirtaliitanta.
4. Kytke laite paalle suihkutuspistoolin ollessa avattunaja aloita pesu.
Jos jarjestelma on ilmattava (laite ratisee), avaa ja sulje pistooli
useamman kerran perakkain.

5. Laitteen kayttd kylmavesipesurina:

sytytys POIS - Kaantdtermostaatti 0 °C:een
6. Laitteen kayttd kuumavesipesurina:

sytytys PAALLA - Aseta kaantotermostaatti vahintaan 40 °C:een
7. Kaytettaessa laitetta kuumavesipesurina:

esivalitse haluttu veden lampdtila termostaatillamin. 40 °C:een

w N

Korkeapaineletku ja suihkutuslaite

Koneen varusteisiin kuuluva korkeapaineletku ja suihkutuslaite on valmistettu
korkealaatuisista materiaaleista ja ne on sopeutettu koneen kayttdehtoihin seka
merkitty maaraysten mukaisesti.

I Varaosina tulee kayttaa ainoastaan valmistajan hyvaksymia ja
maaraysten mukaisesti merkittyja osia. Korkeapaineletkut ja
suihkutuslaitteet on liitettava painetiiviisti. Korkeapaineletkujen paalta ei
saa ajaa, eika niita saa kiristaa tai kiertaa lilkkaa. Korkeapaineletkua ei saa
vetaa teravien kulmien paalta,

muuten takuu raukeaa.

12



Kayttoonotto

Kayttoonotto

@ Varmista kone seisontajarrulla.

@ Avaa laitteen oikeanpuoleinenkansi(ilman
savukanavaa) ja tarkista korkeapainepumpun
Oljyn taso.

® Ala kaynnista laitetta, jos 6ljy ei ole nakyvissa
Oljymittatikussa. Lisaa oljya tarvittaessa..

® Tayta polttoainesailid ennen kayttddnottoa
kevyella lammitysoljylla.

I Sopimatonta polttoainetta, kuten bensiinia, ei saa kayttaa
(rgjahdysvaara).

c I Kayta ainoastaan lammitysoéljya EL (DIN 603) tai dieselpolttoainetta.

Vesiliitanta
Liita kone vahintaan 1/2" vesiletkun avulla vesihanaan ja avaa vesihana.
(Esipaine 1-8 bar)

Koneen vesisailio tayttyy. Asennettu uimuriventtiili sulkee veden sy6ton, kun
vesisailié on tdynna.
I Kéyta ainoastaan puhdasta vetta!

I Noudata vesihuoltoyrityksen maarayksia.
I Juomavesiverkon liitdnnan on oltava direktiivin DIN 1988

mukainen.

Korkeapaineliitanta
Liita korkeapainekarkikappale kasipistooliin.
Kelaa korkeapaineletku auki suorana ja liité se kasipistooliin ja laitteeseen.

Pistoolin, suurpaineletkun tai letkurummun vuoto on poistettava
valittémasti. Vuoto johtaa voimakkaampaan kulumiseen.

13



Kayttoonotto

Sahkaoliitanta
- Varmista, etta paakytkin (1) on kytkettyna pois paalta (asento ,0%).

Liita verkkojohto maaraysten mukaisesti

asennettuun pistorasiaan, jossa on

suojajohdin ja Fl-vikavirtasuojakytkin 30

KrSrzie 3 MA. Pistorasia on suojattava verkossa
e = 16 A:n hitaalla sulakkeella.

- Saadapaineensaatoventtiili (4) maksimipaineelle
(katso sivu 5) ja sulje puhdistusaineventtiili.

- Avaa pistooli ja kytke paakytkin paalle.
Korkeapainepumppu painaa nytilmaa pois letkuista,
lyhyen ajan jalkeen muodostuu korkeapainesuihkuja

tydpaine saavutetaan nopeasti.
(Avaa ja sulje pistooli useamman kerran)

Laite on varustettu tayspysaytysjarjestelmalla.

Jos pistooli on suljettuna yli 20 sekuntia, laite kytkeytyy
automaattisesti pois paaltd, 20 minuutin kuluttua laite siirtyy
varmuusirtikytkentéatilaan ja on kaynnistettava uudelleen
paakytkimella.

Kun pistooli avataan uudelleen laite kdynnistyy automaattisesti
paakytkimen ollessa kytkettyna paalle.

Kayttdo kylmavesipesurina

- Anna sytytyksen olla kytkettyna POIS. Vipukytkin /1A) asentoon ,0".
- Aloita pesu

Kayttd kuumavesipesurina

- Saada haluttu lampaétila termostaatissa painikkeiden avulla. Min. 40 °C kytke
sytytys ,PAALLE* (Vipukytkin). Oljypoltin alkaa toimia. Vetta kuumennetaan ja se
pidetaan saadetyssa lampdotilassa.

Hoyryvaihe

Avaa oikeanpuoleinen kotelon kansi (katso sivu 10) hdyryvaiheen, ts. yli 90 °C
veden lampétilan saavuttamiseksi, ja sdada paine tai veden maara kasipyoralla (4)
alhaisemmaksi ja valitse haluamasi lampétila kdantétermostaatilla enintdén 150
°C:een. Letkurummulla varustetuissa laitteissa suurpaineletku on kelattava aina
kokonaan auki.

14



Kaytdn lopettaminen

Puhdistusainekaytto

- Puhdistusaineen pH-arvon taytyy olla neutraali 7-9.

- Odota, kunnes pumppu on painanut ilman pois letkuista.

- Aseta kemiallinen siivila puhdistusainesailiéon.

- Kaanna puhdistusaineventtiili auki. Pumppu imee nyt puhdistusainetta ja
sekoittaa sen korkeapainesuihkuun.

- Saada haluamasi puhdistusainesuhde.

- Puhdistusaineen kanssa tehtavan tydvaiheen paattymisen jalkeen
kiertonuppi on asettava takaisin asentoon , 0“.

- Kaytettdessa suurpainepesuria avatulla kemikaaliventtiililla ilman
kemikaaleja imee pumppu ilmaa. Siten pumpulle aiheutuneet vahingot
eivat kuulu takuun piiriin.

Noudata lisaaineen valmistajan maaraykset (esim. suojavarustus ja
jatevesimaarayksia). Kayta vain lisdaineita, jotka on hyvaksytty
suurpainepesurien kayttéon. Muiden lisaaineiden kaytt6 saattaa
rajoittaa laitteen turvallisuutta.

' Ympariston ja kukkarosi hyvéaksi suosittelemme
puhdistusaineiden

saasteliasta kayttoa. Noudata puhdistusaineen valmistajan
suosituksia.

Huuhtele laitetta puhdistusaineiden kaytén jalkeen avatulla
pistoolillan. 2 minuutin ajan.

Paineensaato

Tybpaine voidaan sdataa suoraan
paineensaatdventtiilista (4) pumpun paadysta.

vasemmalle: oikealle:
min. max.

Kayton lopetus

- Kytke paakytkin pois paalta (asento ,,0%)

- Irrota verkkopistoke pistorasiasta.

- Sulje vedensyottd.

- Avaa pistoolia, kunnes paine on purkautunut.
- Lukitse pistooli.

- Ruuvaa vesiletku irti.

- Irrota korkeapaineletkun liitAnnat ja pistooli ja ruuvaa
korkeapaineletku irti laitteesta (laitteissa ilman letkurumpua).

15



Hoito ja huolto

Jaatymissuoja
Laitteessa on tavallisesti kayton jalkeen viela vettd. Sen vuoksi on tarpeen tehda
tiettyja toimenpiteitéa laitteen suojaamiseksi jaatymiselta.
- Tyhjenna laite kokonaan.
Erota laite vedensyotosta ja kytke sytytys pois paaltd. Kytke paakytkin paalle ja
avaa pistooli. Pumppu painaa nyt loput vedet pois kuumennuskierukasta.
Ala kuitenkaan kayta laitetta pidempaan kuin yhden minuutin ajan ilman vetta.

- Tayta laite jaatymisenestoaineella
Pidempien kayttdtaukojen yhteydessa, erityisesti talven yli, suositellaan
jadatymisenestoaineen pumppaamista koko laitteeseen. Tayta tata varten vesi-
kammio pakkasnesteelld ja kytke laite ilman sytytysta (vipukytkin asentoon ,0%)
paélle. Odota pistoolin ollessa avattuna, kunnes aine paése suuttimesta ulos.

Paras suoja jaatymista vastaan on kuitenkin laitteen
sailyttaminen paikassa, jossa ei ole jaatymisen vaaraa.

Hoito ja huolto

Hoito ja huolto ovat tarpeen laitteen tehon ja turvallisuuden vuoksi, jotta laitteesta
olisi iloa mahdollisimman pitkaan.

I HUOMIO!
Irrota verkkopistoke ennen koneella tehtavia toital

Mitd on tehtava!

- viikoittain tai noin 40 kayttétunnin jalkeen

® Tarkkaile korkeapainepumpun kotelon éljyntasoa.
Irrota suurpainepumpun punainen 6ljytulppa ja veda 6ljymittatikku ulos.
Jos 6ljytaso on liian alhainen, lisda 6ljya, kunnes 6ljymittatikun 6ljytaso on
molempien merkint6jen valilla.
Jos 6ljy on variltdan harmaan tai valkoisen savyistéa, vaihda 6ljy. Havita vanha &ljy
maaraysten mukaisesti.

@ Tarkkaile vesisailiossa uimuriventtiilin edessa olevaa suodatinta ja magneetti-
venttiilin edessa olevaa polttoainesuodatinta. Puhdista suodatin tarvittaessa.

- vuosittain tai noin 500 kayttdétunnin jalkeen

@ Poista rikki ja karsta kuumennuskierukasta.
Tarkista 6ljyn poltin ja sytytyslaitteisto

@ Puhdista 6ljynsuutin, 6ljynsuodatin, magneettiventtiili ja siivila, puhdista
sytytysmuuntaja, sytytyskaapeli, sytytyselektrodit tai saada niita ja vaihda
vioittuneet osat

@ Oljynvaihto

16



Hoito ja huolto
Oljynvaihto

Ota 6ljynlaskureikaan liitetty 6ljynpoistoletku (1)
laitteen sisdpuolelta. Avaa punainen
Oljyntayttoétulppa mustan dljykotelon ylapuolelta.
Avaa sulkuhattu letkun paasta. Anna éljyn valua
kokoomasailiédn ja huolehdi sen jatehuollosta
maaraysten mukaisesti. Sulje letkun paa.

Lisaa uutta 6ljya kuten on kuvattu ylempana.

Oljyvuoto
Jos dljy vuotaa on kaannyttava heti lahimman asiakaspalvelun (myyjan) puoleen.
(Ymparistbvahingot, vaihteistovaurio, takuun menettaminen.)

A I Oljytyyppi: Formula RS von Castrol - Tayttémaara:: 1,0 |

Sytytyselektrodien saato

Jotta sytytys toimisi moitteettomasti on tarkastettava saanndéllisesti
sytytyselektrodien saato.

Tarkasta etaisyys mm:na.

Polttoainelaitteisto

Polttoaineissa saattaa olla likahiukkasia tai epapuhtauksia tai vetta voi joutua
sailiodn polttoainetta taytettdessa. Tarkkaile polttoainesailion likaantumista
saannollisesti. Puhdista sailio tarvittaessa.

Tyhjenna polttoainesailio sailion alapuolella olevan poistoruuvin avulla. Puhdista
sailio ja polttoaineletkut huolellisesti ja kiinnitd huomiota vesipisaroihin sailién
sisdpuolella, koska nekin on poistettava. Sulje poistoruuvi.

I Havita puhdistusaineet ja likaantunut polttoaine asianmukaisella
‘ : S tavalla.

17



Hoito ja huolto

Kuumennuskierukan kalkinpoisto

Laitteet, joihin on kertynyt kalkkia, kuluttavat tarpeettoman paljon energiaa, koska
vesi lampenee vain hitaasti ja ylipaineventtiili palauttaa osan vedesta takaisin
pumpun kiertoon.

I Kalkkiintuneet laitteet voit tunnistaa
myds kohonneesta putkijohtovastuksesta.

Tarkista putkijohtovastus irrottamalla korkeapainekarkikappale pistoolista ja kytke
laite paalle. Pistoolista tulee vesisuihku. Jos painemittari osoittaa nyt yli 25 baarin
painetta, pitaa laitteesta poistaa kalkkia.

I Kalkinpoistoaineet ovat sydvyttavial

Noudata kaytosta ja onnettomuuksien ehkaisysta annettuja
maarayksia. Kayta suojavaatetusta, joka estaa kalkinpoistoainetta
paasemasta iholle, silmiin tai vaatteisiin (esim. kasineet,
kasvosuojusjne.)

Tee kalkinpoisto seuraavasti:

® Ruuvaa korkeapainekéarkikappale irti pistoolilla ja poista kalkki naista laitteista.
Kiinnitd puhdistusaineen imuletku sailioon, jossa on kalkinpoistoliuos.

Saada annosteluventtiili suurimmalle pitoisuudelle.

Kytke laite paalle.

Pida pistoolia erillisessa sailiéssa ja paina laukaisuvipua.

Odota noin yhden minuutin ajan, kunnes kalkinpoistoainetta tulee ulos
pistoolista. (Tunnistettavissa valkoisen savyn perusteella)

Kytke laite pois paaltad ja anna kalkinpoistajan vaikuttaa 15-20 minuuttia.

® Kytke laite sitten uudelleen péaalle ja huuhtele noin kahden minuutin ajan
puhtaalla vedella.

Tarkista, onko putkijohdon vastuksen arvo alentunut. Jos paine ilman
korkeapainekarkikappaletta on yha 25 baarin ylapuolella, toista
kalkinpoistokasittely.

18



Hoito ja huolto

Maaraykset, asetukset, tarkistukset

® Kranzle tekemat tarkistukset
- suojajohdinvastuksen mittaus
- jannitteen ja virran mittaus
- jannitekiinteyden tarkistus +/- 1530 V
- kuumennuskierukan paineen tarkistus 300 baarilla
- silmamaarainen ja toimintatarkistus oheisen tarkistuslistan mukaisesti
- pakokaasuanalyysi (katso mukana olevat testiliuskat)

® Nestesuihkuputkea koskevat direktiivit

Kone vastaa ,Nestesuihkuputkea koskevia ohjeita“. Nama ohjeet on julkistanut
ammattiyhdistysliitto ja niita voi tilata osoitteesta Carl Heymann-Verlag KG,
Luxemburger Str. 449, D-50939 KéIn. Naiden ohjeiden mukaan laite on
huollettava tarpeen mukaan, kuitenkin vahintadan vuoden valein ammattihenkilon
toimesta moitteettoman toiminnan tarkistamiseksi. Merkitse ndma tarkistukset
taman kasikirjan lopussa olevaan tarkistuskaavioon.

® Painesailio- ja hoyrykattila-asetus
Kranzle valmistamat kuumavesipesurit vastaavat painesailié- ja hoyrykattila-
asetuksen maarayksia. Rakennustyypin hyvaksyntaa, luvanantoilmoitusta ja
hyvaksymistarkastusta ei tarvita. Vesimaara on pienempi kuin 10 I.

® [iikkeenharjoittajan velvollisuudet

Liikkeenharjoittajan on huolehdittava siita, etta ennen jokaista nestesuihkuputken
kayttéonottoa tarkistetaan sen turvallisuuteen vaikuttavien osien moitteeton
kunto. (esim. varoventtiilit, letkut ja sdhkéjohdot, suihkutuslaitteet jne.)

® Saksan melusuojalaki

Kiintedn asennuksen yhteydessa laite nuohoojan pitaa tarkistaa laite vuosittain
poistoarvojen suhteen Saksan melusuojalain ensimmaisen asetuksen
mukaisesti. Ensimmainen tarkistus on tehtava ensimmaisen kuukauden aikana
kayttéonotosta. Vastuu mittauksesta on korkeapainepesurin omistajalla.

19



IHUOMIO!!
Irrota verkkopistoke ennen koneella tehtévia toita!

1 Paékytkin

1A Sytytys PAALLE /POIS
2 Kaantotermostaatti

3 Pikakayttéohje

13 17 18

4 Paineensaadon kasipyora 13 Veden lampétila-anturi
5 Suurpainepumppu 14 Ylilampétilalaukaisin
6 Painekytkin musta (pumpun kaynnistys) 15 Polttoaineen painemittari
7 Painekytkin punainen (magneettiventtiilin 16 Polttoainepumppu
kaynnistys) 17 Sytytyselektrodit
8 Varoventtiili 18 Paastdkaasun lampétila-anturi
9 Tuulettimen ja polttoainepumpun moottori 19 Polttoainesailié
10 Magneettiventtiili (polttoaine) 20 Polttoaineen sulkuhana
11 Liitantakotelo 21 Tuuletin
12 Sytytysmuuntaja 22 Polttoainesuodatin

20



Toimintakuvaus - Vianhaku

Kylmavesikaytto

1. Liita vesi ja tarkasta, tayttyyko uimurikammio ja pysahtyk® uimuriventtiili.
2. Aseta sytytys (kytkin 1A) asentoon POIS.

3. Paakytkin PAALLE.

4. Avaa suurpainepistooli. Pumppu imee vettd uimurikammiosta ja syottaa veden
kuumennuskierukan lapi suihkuputkeen; tapahtuu paineistus.

Pistoolin sulkemisen jalkeen painetaan punaista painekytkinta (7) - télla aktivoidaan
20 sekunnin pysaytyslaite, ts. pistoolin sulkemisen jalkeen pumppumoottori kytketaan
pois paalta 20 sekunnin kuluttua, avattaessa pistooli moottori kdynnistyy jélleen.

Jos pistooli pysyy yli 20 minuuttia suljettuna, aktivoidaan varmuusirtikytkenta ja laite
kytkeytyy kokonaan pois paalta, ts. tydskenneltdessa uudelleen laitteen kanssa se
on kytkettava POIS paalta ja jalleen PAALLE paakytkimella.

HUOMIO !
Jos paine ei ole heti taysilla, pumpussa on viela ilmaa.
Avaamalla ja sulkemalla pistooli useamman kerran ilma

poistuu laitteesta.

Kuumavesikaytto

Kaynnista laite samalla tavalla kuin kylmavesikayttda varten ja kytke silloin polttimen
vipukytkin PAALLE. Aseta sen jalkeen etulevylla sijaitseva termostaatti (2) haluttuun
l[Ampédtilaan (vahintaan 40 °C) polttimen aktivoimiseksi, ts. polttoaineen ruiskuttamiseksi
sisaan.

Polttoainepumpun painemittari (15) osoittaa n. 10 bar. Jos tata nayttda ei ole olemassa,
on tarkastettava seuraavaa:

1. Onko séilidssa polttoainetta?

2. Onko moottorin (9) liitAntakotelon (11) sulake palannut?

3. Onko polttoainesihti (22) tai pumpun (16) polttoainesihti likaantunut?

4. Onko sulkuhana (20) suljettu?

5. Liikkuuko polttoainepumppu vaikeasti vai onko se lukittu?

6. Onko puhallin jumissa?

Kaantotermostaatti antaa vapautuksen magneettiventtiilin avaamiseksi, pistoolin
avaamisen jalkeen poltin kdynnistyy. Kun magneettiventtiili on auki, osoittaa
polttoaineen paine n. 10 bar. Poltin kdynnistyy ja kuumentaa veden esivalittuun
lampédtilaan. Kun lampdtila on saavutettu, kytkeytyy poltin pois paalta. Kun
lampdtila taas laskee, poltin kytkeytyy jalleen automaattisesti paalle, joten haluttu
lampdtila pysyy jatkuvasti vakaana.

21



Toimintakuvaus - Vianhaku

Kaantotermostaatti ohjataan lampétila-anturilla, joka on asennettu kuumennuskierukan
ulostuloon.

Polttokammioon asennetussa virranjakolaatikossa (11) on sulake, joka varmistaa
polttoainepumpun ja tuulettimen moottorin (9) toiminnan. Jos moottoria ylikuormitetaan,
palaa sulake. Tama voi tapahtua, jos polttoainepumppu on lukittu tai sen kaynti on raskas -
samoin, kun tuuletin on lukittu tai sen kaynti on raskas tai jos kyseessa on sahkohairio.

Poistokaasuputkeen asennetun lampétila-anturin (18) kytkee laukaisutoiminnalla
varustettu ylilampatilarele (14) - ts. jos savutorven paastokaasun lampdtila nousee yli 250
°C, rele laukeaa. Releen aktivoimiseksi uudelleen on odotettava kunnes polttokammio on
taas jaahtynyt, tama kestaa n. 15 minuuttia. Sen jalkeen voidaan painaa taas suojuksen
(14) alla sijaitseva nappain sisaan. Syyna ylilampétilareleen laukeamiseen voi olla laitetta
kaytetddn hyvin pitkdn aikaa suurimmalla héyryasteella tai jos kuumennuskierukka on
voimakasti nokeentunut puutteellisen palamisen johdosta tai jos kuumennuskierukan
sisépuolella on kalkkikerrostumia, joten ei synny riittdvaa tuuletusta (jaahdytys).

Toisena turvallisuustekijana myds poltin kytkeytyy pois paalta, jos veden lampétila ylittaa
150 °C.

1 Paaskytkin

1A Sytytys PAALLE /POIS

Kaantdtermostaatti

Pikakayttéohje

Paineensaadon

kasipyora

Suurpainepumppu

Painekytkin musta

Painekytkin punainen

Varoventtiili

Tuulettimen ja

polttoainepumpun moottori

10 Magneettiventtiili
(polttoaine)

11 Liitantakotelo

12 Sytytysmuuntaja

13 Veden lampétila-anturi

14 Ylilampétilalaukaisin

15 Polttoaineen painemittari

16 Polttoainepumppu

17 Sytytyselektrodit

18 Paastokaasun lampétila-
anturi

19 Polttoainesailio

20 Polttoaineen sulkuhana

21 Tuuletin

22 Polttoainesuodatin

22

©oo~NoO Ul AWN




Vianhaku

ITHUOMIO!

Irrota verkkopistoke ennen koneella tehtavia toital

Hairid Syy/Apu
Veden tulo
Uimurikammio virtaa yli. Uimuriventtiili likaantunut.

Uimurikammio ei tayty

Pumppu ei ime.

Testi: Tarkasta veden ja kemikaalin
imujérjestelman tiiviys.

Uimuriventtiili viallinen.

Vesisuodatin likaantunut.
Tarkasta vedentulon maara.

Venttiilit limautuneet tai likaantuneet.
Imuletku epatiivis.

Kemikaaliventtiili auki tai epatiivis.
Tarkasta letkun kiinnikkeet (liitokset).
Suurpainesuutin tukkeutunut.

Liita veden tulo suoraan pumppuun (esipaine 2 - 4
bar).

Suurpainepumppu

Pumpusta kuuluu kovaa aanta,
kayttopainetta ei saavuteta.

Vesi tippuu pumpusta.

Oljy tippuu pumpunpesésta

Paine liian alhainen

Pumppu imee ilmaa. Tarkasta imuliitannat.

Tarkasta suurpainesuutin.

Tarkasta venttiilit.

Tarkasta venttiilien alla sijaitsevat O-renkaat.

Tarkasta vaipat.

Painemittari viallinen.

Purkausventtiili: tarkasta terasistukka ja -kuula.
Tarkasta ohjausmannan tiivisteet.

Vaihda pumpun vaippa uuteen.
Vaihda O-renkaat uusiin.

Tarkasta Oljyntiivisteet (vaihda uusiin).

Tarkasta uppomanta ja uppomannan ohjaukset.
Tarkasta veden sy6ttd, koska veden puute tai ilman
imu aiheuttaa tiivisteiden ja O-renkaiden
vaurioitumista (onko kemikaaliventtiili epatiivis?).

Suupainesuutin kulunut.

Purkausventtiilin terasistukka, -kuula, O-rengas
likaantunut tai viallinen.

Painemittari viallinen.

Laite ei kytkeydy pois paalta

Testi: Irrota painekytkimen (punainen)

Tarkasta purkausventtiilin takaiskuistukka ja O-
rengas venttiilipesassa.

Tarkasta painekytkin (punainen).

liittimisté ja ohita piirilevyn liittimet Tarkasta mikrokytkin.
5+86. Tarkasta kaapeliliitokset.
Piirilevy viallinen.

23



Vianhaku

Hairio

Syy/Apu

Laite ei lahde kayntiin

Tarkasta virransyotto.

Tarkasta paakytkin.

Tarkasta kaapeliliitokset.

Tarkasta piirilevy.

Tarkasta painekytkin.

(Ylivirtalaukaisin on kytketty pois paalta).

Lammitys (poltin)

Polttoainepumppu / puhallin on
kéynniss&, mutta poltin ei
kuumenna.

Polttoainepumppu / puhallin ei
ole kdynnissa

- Pumpusta kuuluu kova &ani,

- kayttopainetta ei saavuteta.

Polttimen moottorin ja
polttoainepumpun vélinen
kytkin murtunut

Polttoainepumpun
magneettiventtiili ei avaudu
Testi: Painekytkin (musta), ohitus
litantakotelossa liittimien 3+4
valilla.

Testi: Liitéa 230 V ulkopuolisesti
magneettiventtiiliin

Polttoainepumpun o6ljynpaine liian
alhainen

liian korkea

Asetettu veden lampétila on saavutettu.

Nosta kaantdtermostaatin lampdtilaa.
Avaa pistooli kunnes lampdtila laskee.

Polttoaineséilio tyhja.
Polttoainesuodatin likaantunut.
Polttoainesuutin likaantunut.
Polttoainesailion uimurikytkin viallinen.

Puhaltimen/polttoainepumpun moottori
viallinen.

Tarkasta séahkdpuoli.

Tarkasta liténtékotelon sulakkeet.

Polttimen moottorin ja polteainepumpun vélinen

kytkin viallinen.

Vesi polttoainesailiossa.

Lika tai ruoste polttoainepumpussa.
Puhdista sailio.

Vaihda polttoainepumppu uuteen.

Tarkasta painekytkin (musta).
Magneettiventtiili viallinen tai likaantunut.

Puhdista suodatin, puhdista tulojohto, puhdista

polttoainepumppu.

Asetus vaarin.
Puhdista tai vaihda polttoainesuutin.

24




Vianhaku

Hairio Syy/Apu

Sytytys ei toimi
Tarkasta sytytyskaapeli.
Pistokytkimet kuumentuneet liiasta
kosteudesta.

Kaapeli murtunut-

tarkasta sytytysmuuntajan liitokset
muuntaja viallinen.

Sytytyselektrodi vaarin sédédetty tai palanut.

Tuuletin ei lahde kayntiin

Puhaltimen/polttoainepumpun moottori
viallinen.

Tarkasta séhkdpuoli.

Tarkasta liitantakotelon sulakkeet.

Polttimen moottorin ja polteainepumpun valinen
kytkin viallinen.

Palaminen
Savu kayton aikana

Savu katkaisun jalkeen

Polttoaine likaantunut.

Suutin tai suutinpylkk& epétiivis.
Vesi sailidssa.

Suihkupistooli -
suurpaineletku

Pistooli epatiivis

Suurpaineletku epatiivis

Suutin tukkeutunut

Tarkasta vuoto.

Vaihda tiivisteet uusiin.

Vaihda ruuviliitoksen alla sijaitsevat O-renkaat
uusiin.

Painemittari nayttda paineen, mutta vetta ei tule
- puhdista suutin.

Puhdistusaineen imu

Puhdistusainetta ei imeta

Pumppu imee ilmaa.
Tarkasta letkun kiinnikkeet.

Testi:

Liité vesijohto pumppuun.

Veden tulo: esipaine 2 - 4 bar
Puhdistusaineletkusta ei saa paésta vetta.

25



Takuu

Takuuaika on 12 kuukautta VDMA:n materiaali- ja valmistusvirheiden mukaan.
Ostoskuitti toimii todisteena.

Takuu raukeaa, jos varolaitteisiin tehdadn muutoksia tai jos lampdtila- ja painerajat
ylitetdan - kuten myds, jos vahinko aiheutuu alijannitteestd, veden puutteesta tai
likavedesta seka painemittarin, suuttimen, suurpaineletkun tai suihkulaitteen

ulkoisen vaurioitumisen johdosta. Myds kayttévirheiden seurauksena.
Kulumisosat (esim. tiivisteet, venttiilit jne.) eivat kuulu takuun piiriin.
Muuten patevat kayttbohjeessa mainitut ohjeet.

26



Kytkentakaavio

llosuoxunjod
Anaisnelyo

A o]
1

OlneERMR-JUSMAN

e
= 2z

=10

IjImuaAaureon|od
(sureonjod) uppASjUNWIN
unfiaured uasynineden uawinjod
elspe) aureonjod uppAyaured
uisiexnereuinliA

uppAjuniod

unpieed

llonoowon|od
undwndauredeayoyy

110{eIUOY| ULIONOON

Seply v ST'¢ aeins

neelsows|

efejunnwsAifiAs

TA
¥S
€S
4
TS
20
10
ZN
N
|
T
14
v

Do

Do

[=mfN}

=N

=

[mm BN

rISHIE]

i

L vl

a

l

aureonjod
Ans|snelyo

N

ZHOS/AOOY
VITXy 330

27




eleunnwsAfiAs

Ans|snelyo
1Ionoow uswimjod

(sureonjod)

uppAyunwIn

(sureonjod)
1imuanmasuben

(e1snw)
unpAxaured
uasynneden
uswimiod

OInERM;RIUDMIAY
oja10xBILRIIT

Ww Q‘T X 7 owolsnelyo
uauredeu-y

28



10

wib/eb

undwndauredeayoyy

e

W

E=rs

Ohjaamon liitantakaav

-

oyoleluen

UOMIaA

29

dois - uels
unndwnd

sbguamnng s

= ojyofeew
Honoow uo|a]03| uaanie W 0 TXy
ojyolsnelyo
uauredeu-y
yd ¢ "
W
meeisowlsal 19
ww OvZ r i
w7 —
31
O )
£1 (4% 3
09}) % pun . . 4 4
068 X /0 V9'71-9'8
unporeed 062 M N V6'6-6'9 —
C uisrey
-NeeMINIA| | S5 o w
[/ ZioMyss
£ W
T ZioMyos
m oo @
ON £L [} [N
ZH 09/0G i < S O
A 00v 8 520
01=Z1-£v¥0 EH = W
LIop{eIuoy "Noon @" o =2
— = o £ @1 i E Wuu
3 1,
i Bl®) =52 o
BH mm H 0 0 e
i 3 ; sl ks soben
_\ // s Llsfk T B
3 3133 i
unosq - _ .o

e _H_:. qu_

(uaureund)
unpaured
-snjoi3



Osaluettelo

30



Kranzle therm 890 / 1160

Varaosaluettelo KRANZLE therm
Osaluettelo

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Cockpit 1 44.006
2 Brennstofftank 1 44.004
3 Wassertank 1 44.009
4 Kabelaufwicklung 1 44.007
5 Lanzenkdcher 1 44.008
6 Haube rechts 1 44.032
7 Haube links 1 44.031
8 Rad 4 44.017
9 Radkappe 4 44.018
10 Bremspedal 1 44.022
11 Bremshebel 1 44.023
12 Bremsklotz 1 44.024
13 Tankdeckel 1 44.005
14 Fahrgestell 1 44.001
15 Frontbugel 1 44.002
16 Schubbugel 1 44.003
17 Reeling 1 44.016
18 Top-Strebe 1 44.019
19 Starlock-kappe 20 mm 4 40.142
20 O-Ring 70x 5 1 44.020
21 Innensechskantschraube M 8 x 12 4 40.122
22 Innensechskantschraube M 8 x 35 2 41.510
23 Unterlegschiebe 8,4 DIN 9021 4 41.409
24 Schraube 3,9 x 16 4 12.150
25 Stift 6 x 50 1 44.035
26 Starlock-kappe 8 mm 1 44.165
27 SchloRschraube M 8 x 35 2 41.408
28 AblaRschraube Brennstofftank 1 44.004 1
29 Stift 6 x 40 1 44,035 1
30 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410
31 Dichtung fir Ablal3schraube 1 41.047 1
32 Netzanschluf3leitung mit Stecker 1 44.036

8,0m, 4x 1,5 mm?, HO7RNF
33 Kunststoffschraube 6 x 30 12 43.423 1
35 Scheibe 4 44.034
36 Sterngriff 4 50.168 1
37 bei Gerat ohne Schlauchtrommel

Hochdruckschlauch NW 8 10 m 1 41.081
37.1 bei Gerat mit Schlauchtrommel

Hochdruckschlauch NW 8 20 m 1 41.083
38 O-Ring 9,3 x 2,4 Viton 2 13.273 1
39 Starlett -Pistole mit Verlangerung 1 12.320 2
40 Lanze mit Flachstrahldiise 25045 (bei therm 890) 1 12.392
40.1 Lanze mit Flachstrahldiise 2507 (bei therm 1160) 1 12.392 1

31



Sahkdjakorasia

35 46 47 33
39 43 42 41 25 45 44 26 27

32



Kranzle therm 890 / 1160

Varaosaluettelo KRANZLE therm
Sahkojakorasia

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Frontplatte Elektrik 1 44.158 1
2 Frontplatte Manometer 1 44.043
3 Gummidichtung Elektrik 1 44.044
4 Kabeldurchfiihrungsplatte 1 44.045
5 Hauptschalter 1 411116
6 Dichtung fur Thermostat 1 44.156
7 Klemme Wago 2,5 mm? 1 44.047
7.1 Erdungsklemme Wago 2,5 mm? 1 44.048
8 Manometer 1 15.039 1
9 Klemmbugel fir Manometer 1 44.049
11 Drehgriff Thermostat 1 44.153
12 Thermostat drehbar 0-150°C 1 44.167
13 Gewindeschneidschraube M 2,5 x 8 1 44.168
14 Klemmsockel mit Sicherung 3,15 A trage 1 44.166
14.1 Feinsicherung 3,15 A trage 1 44.166 3
16 Abdeckkappe Ubertemperaturausloser 1 44.154
18 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
19 Kunststoffschraube 3,5 x 9,5 4 41.088
20 Schraube M 5 x 10 10 43.021
21 Kunststoffschraube 4,8 x 16 6 40.282
22 PG-Verschraubung PG 11 3 41.419
23 PG-Verschraubung PG 9 1 41.087
24 PG-Verschraubung PG 16 2 41.4191
25 O-Ring 28,24 x 2,62 1 44.149
26 Schlauchklemme 9 - 9 2 44.054
27 Kunststoffschlauch fir Waschmittelansaugung 1 44.055
28 Kunststoffschlauch mit Filter und Riickschlagv. 1 44.056 1
29 Motorschiitz CA3-12-10 400 V 50/60 Hz 1 44.057
30 Uberstromausléser 8,5 - 12,5 A 1 44.058
31 Hutschiene 125 mm lang 1 44.125
32 Kabelhalteschiene 1 44.155
33 Blechschraube 3,9 x 9,5 11 41.636
34 Ruckschlagventil fir Waschmittelansaugung 1 44.240 1
35 Schraube M 4 x 12 2 41.489
36 AnschluBmuffe Manometer 1 44.136
37 DruckmeRleitung 1 44.102
38 Blechschraube 3,5 x 19 2 44.162
39 Blechschraube 3,5 x 16 3 44.161
40 Drehgriff Chemieventil mit Blendkappe 1 44.151
41 Regulierkolben Chemieventil 1 44.147
42 Edelstahlfeder 1,8 x 15 x 15 1 44.148
43 Deckel fur Chemieventil 1 44.146
44 Gehduse Waschmittelventil 1 44.145
45 O-Ring 5 x 1,5 (Viton) 1 44.150
46 Klemmrahmen fiir Platine Nachlaufverzégerung 1 44.194
47 Platine Nachlaufverzégerung 400 V / 50/60 Hz 1 42.503
47.1 Platine Nachlaufverzégerung 230 V / 50/60 Hz 1 42.504

Kemiallinen venttiili tdyd. Pos. 25-27, 39-45 44.052



34

Veden syotto

19

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Wassertank 1 44.009
2 Schwimmerventil 1 46.250 5
5 AnschluBstiick R 3/8" IG 1 41.423
7 Einstromschlauch 1 44.027
9 O-Ring 13 x 2,6 1 13.272
10 Schlauchtiille 1 44.126
11 Uberwurfmutter 1 41.047
12 Schlauchschelle 12 - 22 2 44.054 2
13 Wassereingangsschlauch 1 44.028
14 Schlauchtille R3/8" x 13 1 44.029
16 Ermetorohr 12 mm 1 44.030
17 Ermetomutter 12 mm 2 40.075
18 Klemmhilse 12 mm 2 40.074
19 Ermetoverschraubung 12 L x 12 L 1 44.060
20 Wasserausgangsteil 1 44.061
21 O-Ring 1 41.047 3
22 Steckkupplung 1 41.047 2
23 Gummidichtung 1 41.047 1
24 Wasserfilter 1 41.046 2
Suodattimen tdyd. Pos. 21-23 41.047 4



Polttoaineen syo6tto

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Deckel Brennstoffversorgung 1 44.011
2 Flansch mit Brennstoffleitungen 1 44.010
3 Gummidichtung 1 44.012
5 Schwimmerschalter 1 44.014
8 Ricklaufschlauch 1 44.015
9 Schlauchschelle 7 - 11 2 44.054
10 Einschraubwinkelverschraubung 1/4" x 6 1 44.062
11 Schraube 5,0 x 25 3 414141
15 Kugelhahn 1 44.203
16 Anschluf3teil Brennstofffilter 2 44.214
17 Gummidichtung 3/4" 2 41.047 1
18 Filtergrundkorper 1 13.301
19 Gummidichtung 1 13.303
20 Siebkorper Brennstofffilter 1 44.213
21 Filterbecher 1 13.302
22 Einschraubwinkel R1/4" AG x 10L 2 40.1211
23 Brennstoffpumpe mit Magnetventil 1 44.073
24 Brennstoffmanometer 0-15 bar R1/8" 1 44.082
25 Magnet fur Magnetventil 1 44.251 1
26 Magnetventil 1 44.251
27 Abstandsrohr 128 mm 1 44.084
28 Schlauchtiille 1/4" x 6 1 44.053
29 Winkeleinschraubverschraubung 1/8" x 6 1 44110 1
30 Winkeleinschraubverschraubung 1/4“ AG x 1/4* IG 1 40.121
31 Doppelnippel 1/4* x 1/4* 1 44.251 2
Polttoainesuodatin tdyd. Pos. 15 - 21 44.083
Polttoainepumppu tayd. Pos. 22-26, 28-31 44.073 1

35



Polttokammio

36



Kranzle therm 890 / 1160

Varaosaluettelo KRANZLE therm
Polttokammio

Nro Nimike Maara Til.-nro
3 Deckel Dusenstock 1 44.079
4 Ermetorohr 1
5 Ablaufrohr 1
6 Ermetowinkel 2x R1/4" IG 2 44,127 1
7 Ringmutter M 8 DIN 582 3 44.115
8 Federring A 8 5 44.222
9 Edelstahimutter M 8 2 14.127 2
10 Tiefenanschlag 1 44.088
11 Brennstoffleitung ,Disenstock® 137 mm 1 44.089
12 Winkelverschraubung 6L x 6L 1 44.106
13 Brennstoffleitung Pumpe 1 44.108
14 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44177
16 Blechschraube 6,3 x 13 7 44.109
17 Unterlegscheibe A 10,5 DIN 9021 3 50.182
18 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933 3 44.116
20 Geblasestutzen 1 44.068
21 Geblasegehause 1 44.069
22 Lifterrad 1 44.071
23 Geblasedeckel 1 44.070 1
24 Brennermotor 220 V / 50 Hz 1 44.072
25 Steckkupplung 1 44.085
29 Zyl.schraube mit ISK M 5x 12 DIN 912 1 40.134
30 Schraube 5,0 x 25 9 41.414 1
31 Unterlegscheibe 4,3 4 44.059
32 Senkschraube M 4 x 8 4 44.091
33 Gewindestift M 6 x 8 DIN 914 7 44.090
40 Hydrospeicher 1 44.140
41 AnschluBmuffe fur Hydrospeicher 1 44140 1
42 Einstellbare T-Verschraubung 1 44.141
43 Einschraubwinkelverschr. 3/8" x 12L 2 44.092
44 Hochdruckschlauch 1 44.093
45 Fihleraufnahme 1 44.170
46 Dichtring 1 14.149
47 Einschraub-T R3/8" x 2x 12 mm 1 44.173
48 Schneidring 12 mm 1 40.074
49 Uberwurfmutter f. Ermeto 12 mm 1 40.075
50 Ermetorohr 1 44.030
51 Abschlufring 2 44.086
52 Gewindestift M 6 x 8 DIN 914 7 44.090
53 Blechschraube 4,8 x 13 4 44.112
54 Fihler Muffe 1 44171
55 Mutter 1 44172

Laskuvaruste 44.204

Sis: Pos. 4,5, 2x 6

Polttoaineen pumppuyksikdn puhallin 44.244

Sis: Pos. 21 - 33

37






Kranzle therm 890 / 1160

Varaosaluettelo KRANZLE therm
Polttokammio

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 AuRenmantel mit Grundplatte 1 44.063
3 Innenmantel mit Bodenplatte 1 44.064 1
5 Innendeckel 1 44.065
6 AulRendeckel 1 44.066
7 Brennstoffdiise 60° B 1,50 gph, 890 1 44.077
7.1 Brennstoffdiise 60° B 1,75 gph, 1160 1 44.077 4
8 Blockelektrode 1 44.080
9 Dusenstock @ 22 mm, 6 Schlitze 1 44.076 4
10 Disenhalter 1 44.078
11 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44177
12 Klemmblech fir Elektrode 1 44.076 1
13 Zyl.schraube mit ISK M 5 x 15 DIN6912 1 44.076 2
14 Einstellbare T-Verschraubung 1 44.141
15 AbschluZhulse 2 44.081
16 Gewindestift M 6 x 8 DIN 914 2 44.090
17 Fuhler Muffe 1 44171
18 Mutter 1 44.172
19 Edelstahlmutter M 8 7 14.127 2
20 Federring A 8 7 44.222
25 Heizschlange 1 44.226
26 Flammprallplatte Edelstahl 1 44.224
27 Isolationsplatte 1 44.223
Kuumennuskierukka jossa sisavaipan 1 44.064
Polttokammio tayd. therm 890 44.099-890
Polttokammio tayd. therm 1160 44.099-1160

39



Poistoventtiili ja painekytkin

69 68 67

40



Kranzle therm 890 / 1160

Nro Nimike Maara Til.-nro
5 O-Ring 16 x 2 2 13.150
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
11 Edelstahlkugel 8,5 mm 1 13.148
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlu3schraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spannstift 1 14.148
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
19 Mutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad 1 14.147
25 Elastic-Stop-Mutter 1 14.152
26 Parbaks 7 mm 1 15.013
27 Ausgangsteil R1/4" AG 1 15.011
51 Fuhrungsteil SteuerstdRel 1 15.009 1
52 O-Ring 12,3 x 2,4 2 15.017
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 O-Ring 3,3 x 2,4 4 12.136
55 Stitzscheibe 2 15.015
56 Edelstahlfeder 2 15.016
57 SteuerstdRel lang 1 15.010 2
58 Parbaks 1 15.013
59 Stopfen M10x1 (durchgebohrt) 1 13.385 1
60 Gehéause Elektroschalter (schwarz) 2 15.007
60.1 Gehéause Elektroschalter (rot) 1 15.007 1
61 Gummimanschette PG 9 2 15.020
62 Scheibe PG 9 2 15.021
63 Verschraubung PG 9 2 15.022
64 Kabel 3 x 1,0 mm2 0,59 m 1 44.131
64.1 Kabel 3 x 1,0 mm2 0,49 m 1 44,131 1
65 Blechschraube 2,9 x 16 12 15.024
66 Deckel Elektroschalter (schwarz) 1 15.008
66.1 Deckel Elektroschalter (rot) 1 15.008 1
67 O-Ring 44 x 2,5 2 15.023
68 Mikroschalter 2 15.018
69 Zylinderschraube M 4 x 20 4 15.025
70 Sechskant-Mutter M 4 4 15.026
73 Grundteil Elektroschalter 1 15.009
72 Druckfeder 1 x 8,6 x 30 1 40.520
74 Steuerkolben 1 15.010

Venttiilipesa tayd. jossa painekytkinmekaniikka, 40.515 1

Pos. 5-59, 73, 74

Ohjausmanta, tayd. kasipyoralla 44.209

Pos. 5, 14-25

Painekytkin (musta) kplt. ja Johto 0,59 m 44.120

Pos. 26, 27,52, 54, 55, 56, 60 - 74

Painekytkin (punainen) kplt. ja Johto 0,49 m 44,120 1

Pos. 51 - 74

Punaisen kytkimen lahtdosa, tayd. 15.009 3

Pos. 51 -59

Mustan kytkimen lahtéosa, tayd. 15.011 1

Pos. 26, 27, 52, 54-56, 73, 74

41



Liitantakotelo ja muuntaja

9‘ 8 2‘3 2‘5,1 2‘5 24 \21 Zb

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Konsole mitintegr. Klemmkasten 1 44.067 1
2 Transformator 230 V / 50 Hz 1 44.074
3 Kunststoffschraube 4,0 x 25 8 43.425
4 Deckel fur Klemmkasten 1 44.075 2
6 Hutschiene fiir Verteilerkasten 1 44.125
7 Durchgangsklemme grau 18 44.047
8 Durchgangsklemme griin/gelb 3 44.048
9 Querbriicker 24 A 6 44,047 1
10 Entstérkondensator 1 44.124
11 Blechschraube 3,9 x 9,5 7 12.172
14 Kunststoffschraube 4 x 60 4 43.420
18 Ziundkabel mit Stecker 1 44114
19 PG-Verschraubung PG 16 2 414191
20 PG-Verschraubung PG 11 5 41.419
21 Steuerplatine fir Olabschaltung 230V/50/60Hz 1 44.302
22 Haltesockel fur Entstérglied 1 44.178
23 Abdeckplatte fir Durchgangsklemme 1 44.047 2
24 Abdeckplatte fiir Sicherungsklemme 1 44.166 1
25 Halteklemme fir Feinsicherung 1 44.166
25.1 Feinsicherung 3,15 A trage 1 44.166 3
26 Abdeckkappe Uberstromausléser 1 44.154
27 Schraube M 4 x 12 2 41.489
28 Dichtung fiir Ubertemperaturausloser 1 44.157
29 Ubertemperaturausloser 2 44.169
30 Deckel fir Ubertemperaturausléser 2 44.182
31 Dichtung fiir Deckel Ubertemperaturausloser 1 44,182 1
32 Dichtung fur Deckel Klemmkasten 1 44.075 3

Liitantédkotelo jossa muuntaja tayd. 44.245

Sis: Pos. 1 - 32, jossa. Painekytkin



Kranzle therm 890 / 1160

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Aggregathalterung 1 44.013
2 Schwingmetall 30 x 30 4 44.227
4 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410
5 Unterlegscheibe 8,4 DIN 9021 7 41.409
6 Innensechskantschraube M 8 x 35 3 43.059
11 Schlauchschelle 10 - 16 1 41.046 3
14 O-Ring 13 x 2,6 1 13.272
17 By-Pass- Schlauch 1 44.097
18 Hochdruckschlauch 1 44.093
19 Druckmessleitung 1 44.102
27 Sauganschlul? 3/8" AG x 3/4" AG 1 41.016
28 Schlauchtiille 9,0 fur therm 890 1 44,126 1
28.1 Schlauchtiille 11,3 fir therm 1160 1 44.126 2
33 Schlauchverschraubung 3/4" x 19 1 44.122
34 Schlauchschelle 20 - 32 2 44.054 1
35 Gummidampfer 15 x 15 2 43.419
36 Ansaugschlauch 1 44.096
37 Saugglocke mit Sieb 1 15.038 5

Imuletku tayd. , therm 890 44.096 2

Pos. 14, 28, 33, 34, 36, 37

Imuletku tayd. , therm 1160 44.096 3

Pos. 14, 28, 33, 34, 36, 37

Moottori-pumppu téyd. , therm 890 44.219 2

Moottori-pumppu tayd. , therm 1160 44.219 3

43



Kuumennuskierukan varoventtiili

Kuumennuskierukan
varoventtiili
(Saédon on oltava n. 15 % korkeampi
kuin kayttdpaine)

Nro Nimike 21 22 23 Maara Til.-nro
1 Ventilkérper 1 14.145
4 Ermetoverschraubung R 3/8" x 12 mm 2 40.076
5 Ausgangsteil 1 14.115
6 Ermetoverschraubung R1/4" x 4 mm 1 44.175
7 Stopfen R1/4" 1 13.387
8 O-Ring 1 13.275
9 Stopfen M 10 x 1 1 13.158
10 Spanstift 1 14.148
11 Steuerkolben 1 14.133
12 O-Ring 1 13.150
13 Kolbenfiihrung 1 14.130
14 Parbaks 16 mm 1 13.159
15 Parbaks 8 mm 1 14.123
21 Ventilfeder 1 14.125
22 Federdruckscheibe 1 14.126
23 Sechskantmutter M 8 x 1 2 14.144
33 Schlauchtille 1/4" x 6 1 44.053
34 Einschraubwinkel 1 40.121
35 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
36 Edelstahlsitz 1 14.118
37 Sprengring 1 13.147
38 Edelstahlkugel 8,5mm 1 13.148
39 Edelstahlfeder 1 14.119
40 O-Ring 15 x 2 1 13.150
41 Eingangsstiick R3/8" 1 13.136
42 O-Ring 1 13.150
43 Stopfen R3/8" 1 14.139
44 Dichtring 1 14.149
45 Dichtring 2 13.275
Ohjausméntéa tayd. Pos. 10-15; 21-23 14.110 1

Varoventtiili tdyd. Pos. 1-45 44.205



Venttiilpesa

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Ventilgeh&use 1 40.503 4
2 O-Ring 18 x 2 6 40.016
3 Ein- / AuslaRventil 6 42.024
4 O-Ring 21 x 2 6 42.025
5 Ventilstopfen 5 42.026
5.1 Ventilstopfen mit R 1/4" IG 1 42.026 2
6 Sicherungsring 4 40.032
7 Innensechskantschraube M 12 x 45 4 40.504
8 Saugzapfen Chemie 1 44.189
9 Schlauchschelle 10 - 16 1 41.046 3
10 Saugschlauch Reinigungsmittel 1 44.055
13 Gewebemanschette 20 mm 3 40.023
14 Backring 20 mm 6 40.025
15 O-Ring 31,42 x 2,62 3 40.508
16 Leckagering 20 mm 3 40.509
17 Cu-Dichtring 21 x 28 x 1,5 2 42.039
18 Manschette 20 mm 3 40.512
19 VerschluBschraube R 1/2" 2 42.032
20 Distanzring mit Abstiitzung 3 40.507
23 Druckring 20 mm 3 40.021
24 Zwischenring 20 mm 3 40.516
25 Rickschlagkorper 1 14.122
26 O-Ring 6x 3 1 14.121
28 Ausgangsteil Pumpe R1/4" x 12 1 44.215
29 Dichtring 1 40.019
30 Stopfen 3/8" 1 40.018
32 Dichtstopfen 2 13.158
33 Ausgangsteil 1 42.161
34 Riickschlagfeder 1 14.120
37 O-Ring 18 x 2 1 43.446
Ventilgehause kpl. mit Druckschaltermechanik 40.515 1
Venttiilien korjaussarja 40.062 1

Suojusten korjaussarja 40.517



Pumppu

46



Kranzle therm 890 / 1160

Varaosaluettelo KRANZLE therm

Pumppu

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Olgeh&ause mit Oldichtungen 1 40.501
4 Innensechskantschraube M 8 x 25 6 40.053
5 Sicherungsscheibe 6 40.054
6 Flachdichtung 1 40.511
7 Oldichtung 20 x 38 x 7 3 40.044 1
8 Wellenscheibe 1 40.043
9 Axial-Rollenkéafig 1 40.040
10 AS-Scheibe 1 40.041
11 Ohjauslevy 9,5°, 890 1 40.042 1-9,5
11.1 Ohjauslevy 12°, 1160 1 40.042 1-12,0
12 Plungerfeder 3 40.506
13 Federdruckscheibe 3 40.510
14 Plunger 20 mm (lang) 3 40.505
15 Sprengring 3 40.048
16 O-Ring 14 x 2 2 43.445
17 VerschluBschraube M 18 x 1,5 1 41.011
18 Flachdichtung 1 41.019 3
19 Deckel 1 40.518
20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.019 4
21 OlmeRstab 1 42.520
22 Stutzscheibe fiur Plungerfeder 3 40.513
23 Einschraubwinkel 3/8" x 3/8" 1 44.127
24 Olablasschlauch 1 44,128 1
25 Kupferring 3 14.149
26 VerschluRBkappe 1 44.130

Oljykotelon tayd. 40.501 1

Pos. 1, 4,5, 6, 12-17, 22.

47



48

Pumppumoottori

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Stator 112 5,5 kW 400V / 50Hz 1 40.540
2 A-Lager Flansch 1 40.530
3 Rotor 112 400V / 50Hz 1 40.531
4 Lufterrad BG112 1 40.532
5 Lufterhaube BG 112 1 40.533
6 Klemmkasten 1 40.534
7 Flachdichtung 1 43.030
8 Lusterklemme 2,5 mm?2 4-polig 1 43.031 1
9 PG-Verschraubung PG 13,5 1 40.539
10 Kegelrollenlager 31306 1 40.103
11 Oldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080
12 PaRfeder 8 x 7 x 32 1 40.104
13 Kugellager 6206 - 2Z 1 40.538
14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
15 Toleranzhilse 1 40.544 1
16 Blechschraube 2,9 x 16 1 43.036
19 Schraube M 4 x 12 4 41.489
20 Schelle fir Lifterrad BG112 2 40.535
21 Schraube M 4 x 12 4 41.489
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
Moottori tayd. 5,5 kW, 400V 3~ 50Hz 24.060



Polttoainepumppu

—25

29
26
31

22
Nro Nimike Maara Til.-nro
22 Einschraubwinkel R1/4" AG x 10L 2 40.1211
23 Brennstoffpumpe mit Magnetventil 1 44.073
24 Brennstoffmanometer 0-15 bar R1/8" 1 44.082
25 Magnet fur Magnetventil 1 44.251 1
26 Magnetventil 1 44.251
28 Schlauchtiille 1/4" x 6 1 44.053
29 Winkeleinschraubverschraubung 1/8" x 6 1 44110 1
30 Winkeleinschraubverschraubung 1/4“ AG x 1/4* IG 1 40.121
31 Doppelnippel 1/4* x 1/4* 1 44.251 2

Polttoainepumppu tayd. Pos. 22-26, 28-31 44.073 1



(lisdvaruste)
Tilausnro: 44.152

o

3 4542 16 2

50



Kranzle therm 890 / 1160

g8e'eT T TX0T W usydois €

98¢'cT T ST x9 Bury-0 €e

/G - TS 'sod SIS 80€°0Y 1 Yomsgn|yasuy 8z

6 60€°0V ‘pAer ‘Idwey 585°0F T 8.'T x98'9 Bury-0 12

9TE 0V 1 Bunzueisig sz

8€ - GE 'sod SIS 9T0F T yusjebyaia €z

TEVT v ‘pAe1 eaye>olid T20°EY T 0T X G W 8gneiyos 2z

STE OV T 66/9NId 9 8qidydssbuniayols 12

eAyexoud uewt ‘m;e| ueuw! 6ST'ET z ww 9T syeqred 0z

652 TV ‘pAel elaxni1en Z8T°0F T ww 9T BunsBunisyoisus|iom LT

JTT OV Z ww z¢ mc__wmceoso_mcw__m; 9T

8 60€°0Y T 8TMS Buubusidsyoe|4 1S 18T°0F T ZX¥ZX9T SN 8qlyds ST

9 60E°0Y T 82 X ¥ ynsuueds 9g zieor 1 uazjogsbunjahaiiap a

S 60E°0F 1 aqiayosua|o pun addey 1w Juo SG 6 60E°0F T Jfeqddepy jpginypueH €1

¥ 60€°0% T uszjog vS oy v ¥ N JennN-dois-onse|3 z1

€ 60E°0Y 1 lspaponia €5 TIE0V T Buniynpiessem sllaMm 1T

Z 60E°07 1 as|nH 4] 0TEOF 1 a||amsgaluy 0T

T 60E°0F 1 wrejeginy 15 gT0ey T 0Z X 0'G dgneiyosyolsisuny| 6

€80Ty T W 0z 8 MN YoNe|yasy3onipydoH St L0E 0% r4 Yomswwaly 8

09T ¥ T W T 8MN yoneyassbunpuigiap 44 50€°0F T Sul| zioppeben L

€lZET v v'zxe'6 Buy-0 a4 9oeor T aswiaig Nw ziopiebe] 9

29.2€T 1 lsnnwinmiagn ot TS0 4 SZ X ¥ N 8gnesyosiuesyossusuu| S

oTr'Ty ¢ 8 N lannn-dois-onse|q 8¢ coeor T 18U [BWWO. | v

65Ty ¢ O X 8 IN 80neIyIsSyo|yoS L€ v0E° 0t 1 lsu81UN [SUWWOL L €

T 80Z°0F r4 usydoisiuwing 9g T0e0r T Buniynpassem aleyosusias z

SYT'vp 1 [ebngaieH ge 20€°0Y T Buniynyyonejyos sleyosusies T

odu-"jIL BiBBW 9)IWIN 04N oiu-iL eieep IWIN OIN
e|axnia]

WJsYl I1ZNYHM ole1enjesoeren

51



52

Pistooli

Nro Nimike > Maara Til.-nro
1 Ventilkdrper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Betatigungshebel 1 12.298
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 AbschluBschraube M 16 x1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefiihrungshiilse R 1/4" AG 1 12.250
9 Aufsteuerbolzen 1 12.284
10 Stift 1 12.148
11 Lagernadel 1 12.253
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 1 12.245
14 Edelstahlsitz 1 13.146
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
16 O-Ring 3,3x24 1 12.136
17 Blechschraube 3,9 x 8 4 12.297
18 Druckstiick 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt bds. R 1/4" AG 1 15.004 5
20 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 I1G 1 13.276 1
21 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4" I1G 1 13.277 1
22 O-Ring 9,3x24 1 13.273
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275
24 O-Ring 15x 1,5 1 12.129 1
25 Sicherungsring 1 12.258
51 Dusenschutz 1 26.002
52 Rohr 500 mm; bds. R1/4" 1 12.385 1
53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5/ R1/4" m. ISK 1 13.370
54 Laakasuihkusuut. 25045 (therm 890) 1 D25045
54.1 Laakasuihkusuut. 2507 (therm 1160) 1 D2507
Starlet-pistooli, jossa on jatke Pos. 1-24 12.320 2
Korjaussarjat "Starlet 11" 12.299

Sis: 1x Pos.: 13, 9, 10, 15, 14



Veden tulosuodatin

Nro Nimike Maara Til.-nro
1 Filtergrundkorper 1 13.301
2 Filterbecher 1 13.302
3 Siebkorper 1 13.304
4 Gummidichtung 1 13.303
5 Gummidichtung 3/4" 2 41.047 1
6 Eingangsteil beids. 3/4" AG 1 13.305
7 AnschluBteil 1 13.306
8 O-Ring 14 x 2 1 43.445
9 Tille 1 13.307
10 O-Ring 13 x 2,6 1 13.272
11 Uberwurfmutter 1 41.047
Suodattimen tayd. 13.300 3

Pos. 1-11



Korkeapaineliitdnta

® ¢
L

I— Varoventtiili <

)( @: S 250

Puhdistusaine

VY
© ° hﬁ

/
%

®

Veden systto % Varoventtiilin nro 5
taytyy olla saadetty

n. 15 % korkeammalle

Kuumennuskytkinr

-
{

kuin suurpainepumpun
@5 purkausventtiili.
1 Veden sisadéntulon uimuriventtiili 5 Varoventtiili ja kuumennuskierukan
2 Vesisdilio 6 Ylipaineletkun varoventtiili
3 Puhdistusaineen saatoventtiili 7 Polttoainepumppu ja magneettiventtiili
4 Korkeapainepumppu ja yhdistetty 8 Polttoainesuodatin
thyjentimen venttiili 9 Polttoainesailio

54



— ® Korkeapainepesuri
Kranzle .o
High-pressure-cleaners

I. Krédnzle GmbH
Elpke 97 . 33605 Bielefeld

EY-vaatimustenmukaisuusvaatimus
(laadittu konedirektiivin 89/392/ETA, liitteen Il A ja EY-
alijannitedirektiivin 73/23/ETA ja EY-EMV-direktiivin 89/336 mukaisesti)

Vakuutamme taten, etté Kranzle therm 890, 1160
ovat seuraavien 91/368 ETA liite Inro 1
saanndsten mukaisia 79/113 ETA 81/1051 ETA
Tayttavat EN202T1ljaT2
yhdenmukaistetut standardit EN60204T1
erityisesti EN 50 082-2

EN 61 000 3-2 3-3

EN 55 014

EN 55 104
ja kansalliset standardit DIN VDE 0700 Teil 265/79 3.95
erityisesti DINIEC 61 S (Co) 17

DINIEC 801 2-6 601 1-2
DINIEC 10004 2-11
Huomioitava tarkistuslaitos TUV Hannover
Liitteen VIl mukaan

Sitoudumme
- sdilyttamaan ja yllapitamaan litteen VI mukaista teknista tiedostoa tai

- tarkistamaan yhdenmukaistettujen normien oikean sovelluksen ja vahvistamaan
liitteen VI maaraysten mukaiset tiedostot

- suorittamaan EY-rakennemallitarkistuksen (EY-rakennemallintarkistustodistus nro...)

Droitsch
(toimitusjohtaja)

Bielefeld, 10.12.2002

55



Tarkistusprotokolla

Asiakas:

Sekoituslaite: MEKU
Rakojen lukumaara: 6
Reian halkaisija: 22 mm

Kaikki johdot liitetty

Letkusinkilat kiinni

Ruuvit asennettu ja kiristetty
Sytytyskaapeli kiinnitetty
Silmamaarainen tarkistus tehty
Jarrujen toiminta tarkistettu
Tiiviyden tarkistus:

Uimurikotelo taytetty ja tarkistettu
Vedensyo6ton tiiviys tarkistettu
Uimuriventtiilin toiminta tarkistettu

Laitteen tiiviys tarkistettu paineen alaisena

Sahkotarkistus:

Suojajohdintarkistettu

OO0 dooodt

[]

Virranotto

Tybpaine:

Poiskytkentapaine:

Hoyrytaso tarkistettu
Kemiallinen venttiili tarkistettu

Kaynnistys/pysaytys-automatiikka ja
jalkikaynnin viive tarkistettu

56

N

[]




Kranzle therm 890 / 1160

Polttoainepuutteen kytkin tarkistettu D
Termostaatin toiminta tarkistettu D
Polttimen toiminta tarkistettu: |:|

Saavutettuvedenlampdtila:  [70]72]|74|76|78]80[82[84|s6[88[90| °C

Polttoain. paine: |8 [8,5 9 [o,5{10J10,5[11[115]12] bar

Mitattu nokiluku: (of[1]2]3]

Savukaasuanalyysin tulos:

Turvalaitteet sinetéity lakalla []

Tarkistajan nimi:

Pvm:

Allekirjoitus:

57



Tarkistusraportti fur korkeapainepesureille

vuosittainen ty6turvallisuustarkastus (tapaturmantorjuntamaaraykset)
nestesuihkulaitteiden ohjesaantdjen mukaan. (Tama tarkastuslomake on tarkoitettu
todistukseksi maaraaikaistarkastuksen suorittamista ja on sailytettava hyvin!)

Omistaja: Tyyppi: therm 890/1160 Valmistusvuosi:

Osoite: Sarjanumero:

Korjauksen tilaus-nro:

oK korja- laskettu | asetettu
Tarkastustiedot: kylla [ej | U Tarkastustiedot: arvo arvoon
Tyyppikilpi (olemassa) Suurpainesuutin
Kayttdohje (olemassa) Kaytiopaine bar
Suojaverhous, varolaite

Poiskytkentapaine............. bar
Painejohto (tiiviys)
- — Mitattu nokiluku...................... Bach.
Painemittari (toiminto)
Uimuriventtil (tiviys) COZ-ano.......cce.. % CO?
Suutinputkivarustus (Merkinta) Hoytysuhde............. %
Suurpaineletku / sitominen (vaurio, Suojajohdinvastusta ei ylitetty /
Merkinta) anvo:
Varoventtiili avautuu kun tydpaine Eristys
on ylitetty 10 % / 20 %
R, Purkausvirta:
Painesailio
Lammitysdliyjohto (tiiviys) Poiskytkentapistooli lukittu
Magneetiventii(toiminto) Tarkastustulos (merkitse rastilla):
Termostaatti (toiminto) O Asiantuntija on tarkastanut laitteen
X{‘)’fﬁﬁ?” valvontakytkimen nestesuihkulaitteiden ohjesaantéjen
mukaan.
Virtakaapeli (vaurio) . .
————— Todetut puutteet on korjattu, joten
Irtapistoke (vaurio .. . .
P tyoturvallisuus vahvistetaan.
Suojajohdin (liitetty)
Hatd-seis-kykin (toiminto) O Asiantuntija on tarkastanut laitteen
Palle- / pois-kytkin nestesuihkulaitteiden ohjesaantéjen
Xgidnfi:tg;“"ee” varmistus mukaan. Ty6turvallisuus on
PS—— varmistettu korjaamalla vasta todetut
puutteet tai vaihtamalla vaurioituneet

Vapautetut kemikaalit osat.

Seuraava nestesuihkulaitteiden
ohjesaantdjen mukainen

maaraaikaistarkastus on suoritettava Paikka, paivAMAArA:
viimeistaan:
Kuukausi: VUosi: Allekirjoitus:

58 krEinzle - tarkastussinetit: tilausnumero: UVV200106



Tarkistusraportti fur korkeapainepesureille

vuosittainen ty6turvallisuustarkastus (tapaturmantorjuntamaaraykset)
nestesuihkulaitteiden ohjesaantdjen mukaan. (Tama tarkastuslomake on tarkoitettu
todistukseksi maaraaikaistarkastuksen suorittamista ja on sailytettava hyvin!)

Omistaja: Tyyppi: therm 890/1160 Valmistusvuosi:
Osoite: Sarjanumero:
Korjauksen tilaus-nro:
OK korja- laskettu | asetettu
Tarkastustiedot: kylla [ej | TU Tarkastustiedot: arvo arvoon

Tyyppikilpi (olemassa)

Suurpainesuutin

Kayttdohje (olemassa)

Suojaverhous, varolaite

Painejohto (tiiviys)

Painemittari (toiminto)

Uimuriventtiili (tiiviys)

Suutinputkivarustus (Merkinta)

Kayttopaine ............ bar
Poiskytkentapaine............. bar
Mitattu nokiluku.................... Bach.
COZzano.................. % CO?
Hoytysuhde............. %

Suurpaineletku / sitominen (vaurio,

Suojajohdinvastusta ei ylitetty /

Merkint&) arvo:
Varoventtiili avautuu kun tydpaine Eristys
on ylitetty 10 % / 20 %

Purkausvirta:

Painesailio

Lammityséljyjohto (tiiviys)

Poiskytkentapistooli lukittu

Magneettiventtiili(toiminto)

Tarkastustulos (merkitse rastilla):

Termostaatti (toiminto)

O Asiantuntija on tarkastanut laitteen

Virtauksen valvontakytkimen
(toiminto)

nestesuihkulaitteiden ohjesaantéjen
mukaan.

Virtakaapeli (vaurio)

Virtapistoke (vaurio)

Todetut puutteet on korjattu, joten
ty6turvallisuus vahvistetaan.

Suojajohdin (liitetty)

Hata-seis-kytkin (toiminto)

Paalle- / pois-kytkin

O Asiantuntija on tarkastanut laitteen
nestesuihkulaitteiden ohjesaantéjen

Veden puutteen varmistus
(toiminto)

mukaan. Tydturvallisuus on

Kaytetyt kemikaalit

varmistettu korjaamalla vasta todetut

Vapautetut kemikaalit

puutteet tai vaihtamalla vaurioituneet
osat.

Seuraava nestesuihkulaitteiden

ohjesaantdjen mukainen

maaraaikaistarkastus on suoritettava

viimeistaan:

Kuukausi: Vuosi:

Paikka, paivamaara:

Allekirjoitus:

59



Kopiointi ja monistus sallittu vain luvalla kranzle
Paivitys 22.09. 2003

Best.-Nr.: 30.234 9



